



**ZELENO I MODRO d.o.o.** za održavanje čistoće i odlaganje komunalnog otpada  
Cesta pape Ivana Pavla II. 404, 21217 Kaštel Štafilić (Grad Kaštela)  
OIB: 44813350399 MB: 02879735  
Tel. +385 21 535-068; +385 21 613-471 Fax. +385 75 802-483  
info@zelenoimodro.hr [www.zelenoimodro.hr](http://www.zelenoimodro.hr)

Trgovačko društvo ZELENO I MODRO d.o.o. za održavanje čistoće i odlaganja komunalnog otpada, Kaštel Štafilić Cesta pape Ivana Pavla II. 404, dana 22. siječnja 2024. godine donosi:

## CJENIK DODATNIH USLUGA

### Članak 1.

Ovim cjenikom utvrđuje se iznos cijena i način plaćanja za usluge koje ZELENO I MODRO d.o.o. pruža prema narudžbi.

- usluga rada radnika Zeleno i modro d.o.o.;
- usluga rada motornih, specijalnih vozila i strojeva;
- usluga najma sredstava Zeleno i modro d.o.o.;
- usluga odvoza i zbrinjavanja komunalnog otpada na zahtjev naručitelja;
- usluga odvoza i zbrinjavanja komunalnog otpada izvan plana prikupljanja davatelja usluge;
- usluga odvoza i zbrinjavanja glomaznog otpada;
- usluga odvoza i zbrinjavanja neopasnog otpada građevinskog otpada;
- usluga odvoza i zbrinjavanja ambalažnog otpada;
- usluga odvoza i zbrinjavanja proizvodnog otpada i ostalih vrsta otpada.

Obračunska jedinica za uslugu je nedjeljiva jedinica mjere iskazana u ovom cjeniku.

### Članak 2.

Korisnik usluge naručuje uslugu narudžbenicom, ugovorom ili avansnim plaćanjem temeljem predračuna.

Račun za usluge plaća se na način i prema cijenama utvrđenim ovim cjenikom.

### Članak 3.

Rok za podmirenje računa za pruženu uslugu otisnut je na svakom ispostavljenom računu.

Ukoliko naručitelj ne plati račun u roku, zaračunati će se zatezne kamate u skladu s važećim zakonskim propisima.

### Članak 4.

Obračun cijene usluge rada radnika na različitim poslovima obračunava se na način:

Vrsta usluge	Jed. Mjere	Cijena
Rad radnika na raznim poslovima	sat	10,00 €
Usluga razvrstavanja nerazvrstanog otpada	m <sup>3</sup>	6,00 €
Usluga vaganja	kom	3,00 €
Izrada/ovjera dokumentacije za otpad	kom	1,30 €

#### Članak 5.

Obračun cijene usluge rada motornih, specijalnih vozila i strojeva obračunava se na način:

Vrsta usluge	Jed. Mjere	Cijena
Rad lakog dostavnog vozila	sat	13,20 €
Rad teretnog vozila nosivosti do 3,5 t	sat	36,00 €
Rad specijalnog vozila – „samopodizač“	sat	80,00 €
Rad specijalnog vozila – „grajfer“	sat	100,00 €
Rad specijalnog multifunkcionalnog vozila	sat	80,00 €
Rad specijalnog vozila – „smečar“ do 8 m <sup>3</sup>	sat	44,00 €
Rad specijalnog vozila – „smečar“ do 16 m <sup>3</sup>	sat	64,00 €
Rad specijalnog vozila – „smečar“ sa dizalicom	sat	80,00 €
Rad specijalnog vozila – „navlakač“	sat	360,00 €

#### Članak 6.

Obračun cijena najma sredstava Zeleno i modro d.o.o. obračunava se na način:

Vrsta usluge	Jed. mjere	Cijena
Najam spremnika 80, 120, 240, 660 i 1100 litara izvan javne usluge	dan	1,00 €
Najam spremnika 5000 i 7000 litara	dan	3,50 €
Najam spremnika sa tlačenjem (presskontejner) 10 m <sup>3</sup>	dan	8,00 €
Najam spremnika preko 20 m <sup>3</sup>	dan	13,00 €

#### Članak 7.

Obračun usluga odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada (20 03 01) prema narudžbi vrši se prema količini spremnika (kontejnera) i važećoj cijeni po spremniku (kontejnera) te prema volumenu otpada u slučaju odvoza rasutog otpada.

U cijenu usluge odvoza i zbrinjavanja MKO na zahtjev je uračunat i rad vozila.

Cijena usluge odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada obračunava se na način:

Vrsta usluge	Jed. mjere	Cijena
Odvoz i zbrinjavanje rasutog miješanog komunalnog otpada	m <sup>3</sup>	60,00 €
Pražnjenje spremnika 80 litara	kom	4,80 €
Pražnjenje spremnika 120 litara	kom	7,20 €
Pražnjenje spremnika 240 litara	kom	14,40 €
Pražnjenje spremnika 660 litara	kom	39,60 €
Pražnjenje spremnika 1100 litara	kom	66,00 €
Pražnjenje spremnika 5000 litara	kom	300,00 €
Pražnjenje spremnika 7000 litara	kom	420,00 €
Pražnjenje press kontejner 5m <sup>3</sup> (koeficijent volumena 1,5)	kom	450,00 €
Pražnjenje press kontejner 10 m <sup>3</sup> (koeficijent volumena 1,5)	kom	900,00 €
Pražnjenje press kontejner 20 m <sup>3</sup> (koeficijent volumena 1,5)	kom	1800,00 €

U slučaju da se obavlja usluga odvoza i pražnjenja spremnika koji nije naveden u tablici, ista se obračunava prema stavci „Odvoz i zbrinjavanje rasutog miješanog komunalnog otpada“ izražena u m<sup>3</sup>.

U slučaju da se obavlja usluga u spremnicima za tlačanje (press kontejnerima) koji nisu navedeni u tablici, ista se obračunava prema stavci „Odvoz i zbrinjavanje rasutog miješanog komunalnog otpada“ izražena u m<sup>3</sup> i množi se sa koeficijentom sabijanja volumena 1,5.

Dodatna kartica za evidenciju korištenja „otpadomjera“ za miješani komunalni otpad.

Vrsta usluge	Jed. mjere	Cijena
Kupnja evidencijske kartice za korištenje „otpadomjera“	kom	4,00 €

#### Članak 8.

Zbrinjavanje glomaznog otpada i drva (20 03 07, 20 01 38, 20 02 01) obračunava se po ukupnom volumenu prezetog otpada.

Cijena usluge i zbrinjavanja glomaznog otpada i drva obračunava se na način:

Vrsta usluge	Jed. mjere	Cijena
Zbrinjavanje glomaznog otpada i drva (20 01 38, 20 03 07)	m <sup>3</sup>	34,00 €
Zbrinjavanje grana i bio otpada iz vrtova (20 02 01)	m <sup>3</sup>	14,40 €

#### Članak 8.

Zbrinjavanje neopasnog građevinskog otpada (17 09 04) obračunava se prema težini prezetog otpada. Cijena usluge prikupljanja i zbrinjavanja neopasnog građevinskog otpada obračunava se na način:

Vrsta usluge	Jed. mjere	Cijena
Zbrinjavanje građevinskog neopasnog otpada (17 09 04)	t	60,00 €

#### Članak 9.

Prikupljanje i zbrinjavanje ambalažnog otpada obračunava se po ukupnom volumenu prezetog otpada.

Cijena usluge prikupljanja i zbrinjavanja ostalih vrsta otpada obračunava se na način:

Vrsta usluge	Jed. mjere	Cijena
Staklo i staklena ambalaža (20 01 02, 15 01 07), spremnik 80 litara	kom	2,56 €
Staklo i staklena ambalaža (20 01 02, 15 01 07), spremnik 1100 litara	kom	32,00 €
Staklo i staklena ambalaža (20 01 02, 15 01 07) u rasutom stanju	t	80,00 €
Plastika i plastična ambalaža (20 01 39, 15 01 02), spremnik 120 litara	kom	1,10 €
Plastika i plastična ambalaža (20 01 39, 15 01 02), spremnik 240 litara	kom	2,20 €
Plastika i plastična ambalaža (20 01 39, 15 01 02), spremnik 1100 litara	kom	9,20 €
Plastika i plastična ambalaža (20 01 39, 15 01 02), u rasutom stanju	t	230,00 €
Papir, karton i kartonska ambalaža (15 01 01, 20 01 01)	t	--

#### Članak 10.

Obračun cijene odvoza ostalih vrsta otpada koje nisu spomenuti u tablicama određuje se prema tržišnoj cijeni pojedine vrste otpada u trenutku primopredaje i prema posebnoj ponudi.

Cijena odvoza i zbrinjavanja proizvodnog otpada određuje se posebnom ponudom ili Ugovorom.

Članak 11.

Sve cijene u ovom cjeniku su izražene u eurima bez PDV-a. i obračunava se PDV od 25%

Cjenik stupa na snagu i primjenjuje se od 01. veljače 2024. godine.

Danom primjene ovog cjenika prestaje važiti Cjenik ostalih usluga od 14. ožujka 2022. godine.

KLASA: 025-01/24-01/0004

URBROJ: 2181-4-5-01/1-24-0001

Kaštela, 22. siječanj 2024. godine

**ZELENO I MODERNO** Direktor  
Cesta pape Ivana **Alen Lučić, struč.spec.oec**  
Kaštel Štafilić  
11-404

